Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]         Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет от 15.08.2022 г № 137 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов в сельском поселении Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

         На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 12 сентября 2023 г. НГР RU 03005505202200022, в связи с несоответствием постановления федеральному законодательству, Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
          решил:
      1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 15.08.2022 г № 137 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов в сельском поселении Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».
      2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово
27.11.2023г
№ 19

image1.jpeg

image2.jpeg

Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет

от

15.08.2022

г №

13

7

«Об утверждении Положения

о муниципальном

контроле

за исполнением единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

в

сельском

поселени

и

Зильдяровский сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

»

На основании экспертного заключения Государственного комитета

Республики

Ба

шко

ртостан по делам юстиции от 12 сентября

202

3

г.

НГР RU

0300550520

22

000

22

, в связи с несоответствием постановления федеральному

законодательству

,

Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Ми

якинский район Республики Башкортостан от

15

.0

8.2022

г №

13

7

«Об утверждении Положения

о муниципальном контроле

за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов в

сельском

поселени

и

Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский

район

Республики Башкортостан

»

.

2

.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкорт

остан и на официальном сайте

в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

З.З. Идрисов

с. Зильдярово

27.11

.2023

г

№ 1

9

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                                                                    Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет  от  15.08.2022   г №  13 7   «Об утверждении Положения  о муниципальном  контроле  за исполнением единой теплоснабжающей организацией  обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов  в   сельском   поселени и   Зильдяровский сельсовет муниципального района  Миякинский район   Республики Башкортостан »                 На основании экспертного заключения Государственного комитета  Республики   Ба шко ртостан по делам юстиции от 12 сентября   202 3   г.  НГР RU  0300550520 22 000 22 , в связи с несоответствием постановления федеральному  законодательству ,   Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан               решил:            1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Ми якинский район Республики Башкортостан от  15 .0 8.2022   г №  13 7   «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле  за  исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по  строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов в   сельском   поселени и   Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский  район   Республики Башкортостан » .          2 .Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район Республики Башкорт остан и на официальном сайте  в сети «Интернет».     Глава сельского поселения                                                               З.З. Идрисов     с. Зильдярово   27.11 .2023 г    № 1 9

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                          Совет   сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш Е Н И Е